[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                   от   01.  04.   2021г.                                                            №   107

р.п.Духовницкое

	О внесении изменений в постановление от 15.11.2017г.

№ 453  Об утверждении комиссии по согласованию места установки контейнерной

площадки в р.п.Духовницкое

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Духовницкого муниципального района, администрация Духовницкого муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в постановление администрации Духовницкого муниципального района от 15.11.2017 года № 453  «Об утверждении комиссии по согласованию места установки контейнерной площадки в р.п. Духовницкое».

1.1.Приложение 1 «Состав комиссии по согласованию места установки контейнерной площадки в р.п. Духовницкое» изложить в новой редакции согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением данного постановления возложить на                         заместителя главы администрации Духовницкого муниципального района             И.С. Лялина.

Глава Духовницкого

муниципаль​ного района                                                                   К.В. Нестеров

Приложение № 1
к постановлению администрации
Духовницкого муниципального района

от     01. 04. 2021 г.      №      107

 Состав Комиссии

 по согласованию места установки контейнерной площадки                                                  в  р.п. Духовницкое

-Лялин И.С. - заместитель главы администрации Духовницкого муниципального района, председатель комиссии;

-Косарева Р.В. - начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, заместитель председателя комиссии;

-Неверова Н.В. - консультант отдела строительства, архитектуры, ЖКХ, транспорта и дорожного хозяйства администрации Духовницкого муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

-Полищук И.А. - началь​ник отдела по управлению  муниципальным имуществом, земельны​ми ресурсами администрации Духовницкого муниципального райо​на;

-Кривошеева О.А. - консультант отдела экономического развития, торговли, инвестиций и сельского хозяйства администрации Духовниц​кого муниципального района;

-Смирнов А.П. - директор МБУ «Благоустройство» (по согласованию);

-Представители общественности, представители Советов многоквартирных домов (по согласованию).